Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 1.
“ 14” августа  2009 г.                                                                      12 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Предмет закупок:  Капитальный ремонт Дворца Спорта в п. Ванино. Монтаж теплотрассы к зданию Дворца Спорта. Монтаж системы отопления в хоккейной раздевалке .
ЗАКАЗЧИК: МОУ ДО «Дворец спорта для детей и юношества» 682860, Хабаровский край, п. Ванино ул. Октябрьская 25
Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         Сверак Владимир Владиславович
2.         Гусева Елена Трофимовна

3.
Апицарян Елена Владимировна
4.         Реутт Аркадий Евгеньевич
5.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.         Разяпов Анатолий Минталипович

7.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена: 405 000  (четыреста пять тысяч) рублей.

Цена включает в себя: стоимость производства ремонтных работ с учетом накладных расходов, сметной прибыли, налогов, сборов и других обязательных платежей.
Форма оплаты: Безналичный расчет. На основании акта приемки выполненных работ КС-2 и справки стоимости выполненных работ КС-3, подписанных сторонами и техническим надзором в течение 5 рабочих дней

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 13 августа 2009г 18-00 часов (время местное) поступило  2 (две) котировочных заявок от следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Ванино Строй Монтаж»
	682860,

Хабаровский

край, п.Ванино,

ул.Строителей,20
тел.(42137) 70943
	12.08.2009
11 ч.35 мин.
	380000

	2.
	ООО «ТехСнабКомпани»
	680030, г.Хабаровск, ул.Постышева, д.16 оф.115
	13.08.2009
17 ч.52 мин
	403000

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
МОУ ДО «Дворец спорта для детей и юношества» заключить муниципальный контракт  с ООО «Ванино Строй Монтаж»
Юридический, почтовый адрес:  682860, Хабаровский край, п.Ванино,      ул.Строителей,20

Цена контракта: 380000 руб.
Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         _____________Сверак Владимир Владиславович
2.         _____________Гусева Елена Трофимовна

3.
_____________Апицарян Елена Владимировна
4.         _____________Реутт Аркадий Евгеньевич
5.         _____________Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.         _____________Разяпов Анатолий Минталипович

7.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2